Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452026, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8

8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Михайловский сельсовет

муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

452026, РБ, Бижбулякский район, с

ело Михайловка, ул. Школьная,8

8(347) 4325541

КАРАР

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  август 2021 йыл
                    №  33
            18 августа  2021 год
О проведении публичных слушаний по проекту планировки

и межевания территории  по  объекту:

201206 «Площадка для складирования оборудования трубной инструментальной площадки «Канарейка» (Бижбулякский район) - объект «Путь подъездной», инв.№ 850924». Этап 1»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести публичные слушания 17 сентября 2021 г. в 15:00 часов в Администрации  сельского поселения Михайловский сельсовет МР Бижбулякский район Республики Башкортостан (РБ, Бижбулякский район, с. Михайловка, улица Школьная, дом 8).

2. Дополнительная информация о проекте планировки и межевания территории по объекту: Площадка для складирования оборудования трубной инструментальной площадки «Канарейка» (Бижбулякский район) - объект «Путь подъездной», инв.№ 850924». Этап 1 находится в администрации сельского поселения Михайловский сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Михайловка, улица Школьная, дом 8, Тел.: 8 (34743) 2-55-41.

3.
Прием заявлений от граждан на выступление осуществить в администрации сельского поселения Михайловский  сельсовет, расположенной по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, с. Михайловка, улица Школьная, дом 8, Тел.: 8 (34743) 2-55-41.

4.
Настоящее постановление обнародовать в здании администрации сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Бижбулякский район, с. Михайловка, улица Школьная, дом 8

и на официальном сайте сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Михайловский сельсовет
С.А. Никитин
_1239514419.doc
[image: image1.png]